
 
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ДЕВ'ЯТА  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
від 02 липня 2015 року                                                                              № 4202 

 
Про колективний депутатський запит  
депутатів Кіровоградської міської ради  
 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши колективний  
депутатський запит депутатів міської ради від 02.07.2015 № 1010/6-дз-к, 
Кіровоградська міська рада 
 

 В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Підтримати колективний депутатський запит депутатів 
Кіровоградської міської ради про передбачення коштів для проведення аудиту 
всіх комунальних підприємств міста (додається). 

2. Фінансовому управлінню, управлінню власності та приватизації 
комунального майна та Головному управлінню житлово-комунального 
господарства Кіровоградської міської ради опрацювати колективний 
депутатський запит. 

3. Керівникам відповідних виконавчих органів доповісти про виконання 
колективного депутатського запиту на наступній сесії Кіровоградської міської 
ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку, з питань управління 
комунальною власністю та приватизації, з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження. 
 
 
 
Секретар міської ради            І.Марковський 


